РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2014г. п. Центральный Хазан    № 48

 «О разработке программы  комплексного  развития
систем коммунальной инфраструктуры
Хазанского муниципального образования до 2034 года»

В соответствии с ч. 5.1. ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, на основании Устава Хазанского муниципального образования, Администрация Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план разработки программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского муниципального образования до 2034 г. (приложение 1).
2. Создать рабочую группу для разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского муниципального образования (приложение 2).
3.  Разработать Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского муниципального образования до 2034 года в соответствии с планом, утвержденным в пункте 1 настоящего постановления
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского
муниципального образования                                                                 А.Л.Алексеенко

Приложение1
к постановлению/администрации
Хазанского муниципального образования
 № 48  от 20.10. 2014 г.

План разработки программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского муниципального образования до 2034 г.

	№
	Этап разработки плана
	Ответственные
	Период

	1.
	Разработка проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского МО
	[bookmark: _GoBack]Администрация Хазанского муниципального образования
	15 ноября 2014

	2.
	Согласование с заинтересованными организациями и лицами
	Администрация Хазанского муниципального образования
	30 ноября 2014

	3
	Утверждение Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского МО
	Дума Хазанского МО
	15 декабря 2014

Приложение 2
к постановлению администрации
 Хазанского муниципального образования
№ 48  от  20.10.2014г.

Состав рабочей группы для разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хазанского муниципального образования

Председатель – А.Л.Алексеенко, глава администрации Хазанского муниципального образования
Члены:
Безносова Л.А. – депутат Думы Хазанского муниципального образования
Чижикова В.В. – ведущий специалист администрации Хазанского муниципального образования
Глоба Н.А.- депутат Думы Хазанского муниципального образования
Васильев Р.А. –ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта и связи ЗРМО